MUNICIPIO DE GUAPORÉ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

EDITAL nº 731/2014, DE 29 DE SETEMBRO DE 2014

PAULO OLVINDO MAZUTTI, PREFEITO MUNICIPAL DE GUAPORÉ, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal,

Edital de Concurso Público nº 722/2014 e erratas (Editais 723/2014, 724/2014 e 725/2014), TORNA PÚBLICO o presente Edital para publicar o GABARITO
PROVISÓRIO DAS PROVAS OBJETIVAS conforme segue:

CARGO 01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40
ASSITENTE
SOCIAL

C D B D A A B A C D A B B D D A B B C D D A B C A A B C B A D B C B D B B A C A

BIBLIOTECÁRIO C D B D A A B A C D A B B D D A A A C D C D C D D B A A A B C C D D B D A C B D
CONTADOR C D B D A A D A B B A B B D D A C A C D D A C D D C A C D C B A D D A D D A A D
COZINHEIRA A B D C C A D B C C C B D B A D A B C D B A D B C C B C B A A B C A D C B B C D
ELETRICISTA A B D C C A D B C C C B D B A D A B C D C B B C A B A C C B D B A D C A D A D A
FISCAL A D A B B C A B C D A B A D D A D C A C D D A D C A C D B C A C D B B A A D A B
MOTORISTA A B D C C A D B C C C B D B A D C D C D C A D B C B C A D D B C C A D B C B A C
OPERADOR DE
MÁQUINA

A B D C C A D B C C C B D B A D C D C D C A D B C B C A D D B C C A D B C B A C

PROCURADOR
JURÍDICO

C D B D A A B A C D A B B D D C A A A A A B D C C C A C B B C C B C A A D A A D

PROFESSOR DE
ARTES VISUAIS

C D B D A A B A C D A B B D D C A D A A D B A C A D B A C B A B D B D C A D A A

PROFESSOR DE
ARTES (MÚSICA)

C D B D A A B A C D A B B D D C A D A A B B A C C A C D A B D C A C C B D C C A

PROFESSOR DE
CIÊNCIAS

C D B C A A B A C D A B B D D C A D A A D C B C C C C B D B C B C B A D B D C A

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO
FÍSICA

C D B D A A B A C D A B B D D C A D A A D C D D A A C B A D B C C A D A B C D A

PROFESSOR DE
EDUCAÇÃO
INFANTIL

C D B D A A B A C D A B B D D C A D A A A B C D D D B B B C C A A C C A C D C C

PROFESSOR DE
GEOGRAFIA

C D B D A A B A C D A B B D D C A D A A D B A A A C A D B D A A D C D B B A C D

PROFESSOR DE
HISTÓRIA

C D B D A A B A C D A B B D D C A D A A D B A A A C D C A C D D B D C C A C A C

PROFESSOR DE
LÍNGUA
INGLESA

C D B D A A B A C D A B B D D C A D A A B C A B C A C A B D A B C D C C B C B A

MUNICIPIO DE GUAPORÉ

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PROFESSOR DE
LÍNGUA
PORTUGUESA

C D B D A A B A C D A B B D D C A D A A B C A B D A A A B D B D A A B D A C A A

PROFESSOR DE
SÉRIES INICIAIS

C D B D A A B A C D A B B D D C A D A A D A B B A C B B A A D A A A C D C B B D

PROFESSOR
MATEMÁTICA

C D B D A A B A C D A B B D D C A D A A C C C B D D A D B D A A D C A D B D B B

PSICÓLOGO C D B D A A B A C D A B B D D A A A C D D A D C D B B C B D C B A A D B B C D A
SECRETÁRIO DE
ESCOLA

A D A B B C A B C D A B A D D C A D A A A A C A B A D B C A A A C B B B B A A B

TÉCNICO EM
TOPOGRAFIA

A D A B B C A B C D A B A D D A D B C D A B A D D C D A C B C A D B D D C B C A

TESOUREIRO A D A B B C A B C D A B A D D A C D C D D A B D D D B B C C D B A D C C B B C A

Fica aberto Prazo para recursos da formulação das questões e discordância com o gabarito da prova objetiva, nos dias 30/09/2014 e 01 a 02/10/2014, sendo
que os recursos deverão ser realizados diretamente no site www.infinityprovas.com.br, conforme item 8 do edital.

Gabinete do Prefeito Municipal de Guaporé, 29 de setembro de 2014.

Paulo Olvindo Mazutti
Prefeito

Registre-se e Publique-se

Tarcia Masutti
Secretária da Administração
Publicado no quadro de publicações da Prefeitura de Guaporé no período de 29-09 a 07-11-2014